АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024г.                                                                                               №144
О внесении изменений в Постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района №219 от 21.09.2017г.
 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области и утверждении Порядка организации деятельности общественной комиссии»

     В целях реализации приоритетного федерального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области»  Администрация Моковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района №219 от 21.09.2017 г. «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области»  и утверждении Порядка организации деятельности общественной комиссии»:

1.1.  Изложить состав общественной комиссии в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области http://mokva.rkursk.ru/.

3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Зам. Главы Моковского сельсовета
Курского района                                                                            М.Н.Григорьева

	 Приложение №1 к Постановлению
Администрации Моковского сельсовета
	Курского района №144 от 17.05.2024г.

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области

Председатель:
Гранкина Наталья Николаевна – директор МКУ ОДАМС

Заместитель председателя:
Григорьева Марина Николаевна - заместитель Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района

Секретарь комиссии:
Артющенко Ирина Анатольевна - заместитель Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района

Члены комиссии:
Бороздина Татьяна Алексеевна – главный специалист – эксперт Администрации Моковского сельсовета Курского района
Березин Олег Викторович – депутат Собрания депутатов Моковского сельсовета Курского района
Представитель Главного управления МЧС России по Курской области (по согласованию)
Представитель ОГИБДД ОМВД России по Курскому району (по согласованию)
Представитель Курской областной организации общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена трудового красного знамени общества слепых» (ВОС) (по согласованию)
Представитель Курского регионального отделения общероссийской общественной   организации   инвалидов  «Всероссийское  общество  глухих»
(по  согласованию).